ПРОТОКОЛ заседания жюри отС^^. 2024 года №

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по

Численность участников:
Место проведения:

Дата(ы) проведения олимпиады:
Присутствовали члены жюри;
председатель жю
члены жюри:

(наименование ОО)

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской
по; утверждение итоговой
результатов участников олимпиады (приложение)

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение). .

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) ЭКОЛОГИЯ
Дата 23.09.2024 г.

- в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце ''Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Авакян Дамир Сережевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 ЭКОЛОГИЯ 45 призер
2 кво Бондарев Александр Андреевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 10 участник
3 кво Гонор Артем Артурович 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 38 участник
4 кво Кубиков Павел Кириллович 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 28 участник
5 кво Кузьмин Глеб Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 38 участник
6 кво Полещук Артем Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 15 участник
7 кво Приходько Егор Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 42 участник
8 кво Набоких Родион Витальевич 9 . 9 МАОУ СОШ № 73 экология 36 участник
9 кво Саркисян Георгий Арамович 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 40 призер
10 кво Слюсарь Алексей Кириллович 9 9 МАОУ СОШ № 73 экология 22 участник
11 кво Тройнова Елизавета Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 73 экология 13 участник
12 кво Лазрева УльянаАлександровна 10 10 МАОУ СОШ № 73 экология 14 участник
13 кво Хагурова Самира Аслановна 10 10 МАОУ СОШ № 73 экология 11 участник
14 кво Прохорова София Руслановна 11 11 МАОУ СОШ № 73 экология 45 призер
15 кво Ивонина Дарья Сергеевна 11 И МАОУ СОШ № 73 экология 37 участник
16 кво Киелева Полина Константиновна И И МАОУ СОШ № 73 экология 43 участник
17 кво Голованова Ирина Юрьевна И И МАОУ СОШ № 73 экология 39 участник

Председатель жюр
Члены жюри:

/ Васильева Н.В.
/УрюпинаН.М. /

/ Ахметгареева М.М. /
/ Толокольикова В.С./

/ Летвинова С.В. /

ПРОТОКОЛ заседания жюри от V# е^^!024 года №
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___________

Численность участников:
Место проведения: ЛЛ/ДС

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады:
Присутствовали члены жюри:
председатель
члены жюри:

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

по утверждение итоговой
результатов участников олимпиады (приложение)

JJL

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Экономике

Дата 27.09.2024 г.

- в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование

в соответствии с
уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Кузнецова Маргарита Олеговна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Экономика 15 участник
2 кво Гонор Артем Артурович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 10 участник
3 кво Полищук Артем Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 15 участник
4 кво Бондарев Александр Андреевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 25 участник
5 кво Авакян Дамир Сережевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 15 участник
6 кво Саркисян Георгий Арамович 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 10 участник
7 кво Кузьмин Глеб Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 15 участйик
8 кво Набоких Родион Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 73 Экономика 15 участник
9 кво Тройнова Екатерина Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 73 Экономика 25 участник
10 кво Хагурова Самира Юнусовна 10 10 МАОУ СОШ № 73 Экономика 25 участник

/ Смушко О.В. /
/ Дроздова А.В. /

/ Середа А.П. /

Председатель жюр
Члены жюри: / Шамра Е.А. /

/ Карпова Т.Н. /

		2024-10-04T14:37:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа